
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/122/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 5 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/136/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2025 rok, zwanej dalej „uchwałą 
budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone w § 1 uchwały 
budżetowej o kwotę 4.082.952,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, określone w § 2 ust. 1 uchwały 
budżetowej o kwotę 4.082.952,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” 
do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku" do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 12 „Dotacje podmiotowe w 2025 roku” do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, uchwały, 

7) w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 42.266.799,04 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 5.724.826,04 zł, 

b) wydatki majątkowe - 36.541.973,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 2971



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2971



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2971



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2971



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2971



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2971



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2971



Załącznik nr 5

do uchwały nr ....................../2025

Rady Miasta Ostrowca

Świętokrzyskiego

z dnia ...........................2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

w 2025 roku

Rozdział

Wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

Dział § Wydatki ogółem

Wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

Wydatki bieżące
Dotacje na zadania

bieżące

Wyszczególnienie Dotacje ogółem Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków

pochodzących z

budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy

udzielanej przez

państwa

członkowskie

Europejskiego

Porozumienia o

Wolnym Handlu

(EFTA) oraz

innych

wydatki na obsługę

długu

wydatki z tytułu

poręczeń i

gwarancji

Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

0,00

WYTWARZANIE I

ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

400 9 500,00 0,009 500,00 9 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00DOSTARCZANIE WODY40002 9 500,00 0,009 500,00 9 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

1 873 430,00TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ600 3 695 901,57 0,002 515 880,24 712 450,241 803 430,00 0,00 0,00 0,00 1 180 021,330,00

853 430,00LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY60004 894 770,00 0,00894 770,00 41 340,00853 430,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

853 430,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

231 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

950 000,00DROGI PUBLICZNE POWIATOWE60014 2 671 131,57 0,001 561 110,24 611 110,24950 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 021,330,00

950 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

232 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00DROGI WEWNĘTRZNE60017 60 000,00 0,0060 000,00 60 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

70 000,00
USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK

ŻYWIOŁOWYCH
60078 70 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,000,00

XXVIII/122/

5 września

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2971



Rozdział

Wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

Dział § Wydatki ogółem

Wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

Wydatki bieżące
Dotacje na zadania

bieżące

Wyszczególnienie Dotacje ogółem Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków

pochodzących z

budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy

udzielanej przez

państwa

członkowskie

Europejskiego

Porozumienia o

Wolnym Handlu

(EFTA) oraz

innych

wydatki na obsługę

długu

wydatki z tytułu

poręczeń i

gwarancji

Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

70 000,00
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z

LAT UBIEGŁYCH
094 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

300 000,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
754 300 000,00 300 000,00300 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

300 000,00STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)75416 300 000,00 300 000,00300 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

300 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

232 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

900 000,00OŚWIATA I WYCHOWANIE801 194 000,00 0,00194 000,00 194 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

900 000,00PRZEDSZKOLA80104 194 000,00 0,00194 000,00 194 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

900 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

231 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00OCHRONA ZDROWIA851 1 005 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,000,00

0,00SZPITALE OGÓLNE85111 1 005 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 005 000,000,00

108 000,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I

OCHRONA ŚRODOWISKA
900 1 118 500,00 0,001 010 500,00 10 500,001 000 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,000,00

0,00
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I

OCHRONA WÓD
90001 54 500,00 0,0054 500,00 10 500,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00OCZYSZCZANIE MIAST I WSI90003 481 000,00 0,00481 000,00 0,00481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00
UTRZYMANIE ZIELENI W

MIASTACH I GMINACH
90004 475 000,00 0,00475 000,00 0,00475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

108 000,00
OCHRONA POWIETRZA

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
90005 108 000,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2971



Rozdział

Wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

Dział § Wydatki ogółem

Wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

Wydatki bieżące
Dotacje na zadania

bieżące

Wyszczególnienie Dotacje ogółem Świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków

pochodzących z

budżetu Unii

Europejskiej oraz

niepodlegających

zwrotowi środków

z pomocy

udzielanej przez

państwa

członkowskie

Europejskiego

Porozumienia o

Wolnym Handlu

(EFTA) oraz

innych

wydatki na obsługę

długu

wydatki z tytułu

poręczeń i

gwarancji

Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

108 000,00

WPŁYWY Z TYTUŁU POMOCY

FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO NA

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

630 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

20 000,00
KULTURA I OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
921 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

20 000,00BIBLIOTEKI92116 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

20 000,00

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z

POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE

REALIZOWANE NA PODSTAWIE

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU

TERYTORIALNEGO

232 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

3 201 430,00OGÓŁEM 6 342 901,57 300 000,004 049 880,24 946 450,242 803 430,00 0,00 0,00 0,00 2 293 021,330,00

 

 

 

 

 

.......................................................

Przewodniczący Radyy Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego

Przewodnicząca Rady Miasta
  Ostrowca Świętokrzyskiego
    Irena Renduda-Dudek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2971



w złotych

DOTACJE PODMIOTOWE W 2025 ROKU

Załącznik Nr 6
do uchwały nr ........../2025
Rady Miasta Ostrowca
Świętokrzyskiego
z dnia ......................2025 r.

Jednostka otrzymującaRozdział

21 3

Dotacje podmiotowe

9 720 000,00GMINNE INSTYTUCJE KULTURY

5 800 000,0092109 MIEJSKIE CENTRUM KULTURY

1 100 000,0092110 BIURO WYSTAW ARTYSTYCZNYCH

2 820 000,0092116 MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

21 714 501,11NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 922 005,5080101 EDUKACJA KINGA WNUK

1 940 155,4080101 FUNDACJA "SZKOŁA BEZ BARIER"

1 785 464,2580101 STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY W CZĘSTOCICACH

1 402 890,4680101 STOWARZYSZENIE PRZESTRZEŃ INICJATYW SPOŁECZNO KULTURALNYCH
PISK

642 411,0080104 EDUKACJA KINGA WNUK

832 755,0080104 FUNDACJA "SZKOŁA BEZ BARIER"

521 750,0880104 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "MAŁY NAUKOWIEC"

1 519 630,9380104 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "PAJACYK" S.C.

553 164,2280104 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE"ZIELONY KROKODYL"

283 525,3180104 NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK I PRZEDSZKOLE MONTESSORI ,,FIRST STEP' PAULA
KOWALSKA

525 014,7880104 STOWARZYSZENIE KIERUNEK ROZWÓJ

725 686,5080104 STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY W CZĘSTOCICACH

552 191,9080104 STOWARZYSZENIE PRZESTRZEŃ INICJATYW SPOŁECZNO KULTURALNYCH
PISK

202 194,4380104 SZKOŁA ZARZĄDZANIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

233 528,0480149 FUNDACJA "SZKOŁA BEZ BARIER"

323 238,3380149 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "PAJACYK" S.C.

1 250 932,1080149 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE"ZIELONY KROKODYL"

249 264,3080149 NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK I PRZEDSZKOLE MONTESSORI ,,FIRST STEP' PAULA
KOWALSKA

270 791,4880149 STOWARZYSZENIE KIERUNEK ROZWÓJ

226 925,4280149 STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY W CZĘSTOCICACH

96 603,2880149 STOWARZYSZENIE PRZESTRZEŃ INICJATYW SPOŁECZNO KULTURALNYCH
PISK

XXVIII/122/2025

5 września

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2971



w złotych

Jednostka otrzymującaRozdział

21 3

Dotacje podmiotowe

2 113 361,4180149 SZKOŁA ZARZĄDZANIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

359 993,3180150 EDUKACJA KINGA WNUK

1 015 783,5680150 FUNDACJA "SZKOŁA BEZ BARIER"

912 947,8080150 STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOŁY W CZĘSTOCICACH

1 252 292,3280150 STOWARZYSZENIE PRZESTRZEŃ INICJATYW SPOŁECZNO KULTURALNYCH
PISK

6 972 899,86PUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

4 232 153,5480101 KATOLICKI ZESPÓŁ EDUKACYJNY

1 499 456,9080104 KATOLICKI ZESPÓŁ EDUKACYJNY

1 241 289,4280150 KATOLICKI ZESPÓŁ EDUKACYJNY

OGÓŁEM: 38 407 400,97
 
 
 
 
 

...............................................
Przewodniczący Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Przewodnicząca Rady Miasta
 Ostrowca Świętokrzyskiego
    Irena Renduda-Dudek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2971


	UCHWAŁA NR XXVIII/122/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-15T08:04:11+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




